3 ‘; : {48 : r kf; ",f'”'
A anrils ) P
..... ,if }!’ f i ,"F ‘_u. ‘le".’;‘%"‘ul { G
/ ; . i cer e by * 4 ;5 0
/ :‘_: £’ E{.- ‘4 ‘ r:f.’“'lu‘"} .4 .f_;('

3 RS A il G o iSiaT) dlihd
...-l f ’;n ."_ ei-f -t J

J /. i 1

BODEGA

e Manzanilla fina (copa) 3,50
e Manzanilla La Gabriela (37,5 cl.) 9,50
 Manzanilla La Gabriela (75 cl.) 18,00
e Manzanilla La Gabriela Oro (75 cl.) 32,00
e Manzanilla Goya (copa) cle
e Manzanilla Goya XL (75 cl.) S206
e Manzanilla en rama (copa) 3,00
e Manz. en rama Barbiana (copa) 4,00
e Manz. en rama Barbiana (75 cl.) 19,50
e Moscatel 3,60
e Oloroso 3,60

Fino

Palo cortao
Amontillao
Alfonso

Pedro Ximénez
Cream

Vermut

3,60
3,60
5,60
3,60
3,60
3,60
3,60

BEBIDAS

o Cerveza cana

Cerceza maceta
Cerveza 1/5

Cerveza Sin 1/3

Cerveza Randler 1/3
Cerveza SIN GLUTEN 1/3
Alhambra 1925

Aguila sin flitrar 1/3
Alcéazar 1/3

Ladrén de Manzanas 1/3
Tinto de verano

Sangria (copa)

Sangria (jarra)
Refrescos y zumos
Agua

Agua con gas

1,70

3,00
i

2,80
3,00
3,00
3,50
3,00
3,00
3,00
2,50
4,00

13,00

2,50
1,70
3,00

TINTOS

RIOJA

Boyante Crianza
Azpilicueta

3,00
3,00

16,00
20,00

RIBERA DEL DUERO

Boyante Roble
Tarsus

2,80
3,00

16,00
18,00

ESPECIALLS

Abadia Retuerta :
Seleccidn Especial 2017

39,00

| BLANCOS

ALBARINO

e Rutad9 OOl LTG0
VERDEJO

* Boyante Rueda S00, (18600

e Palomo Cojo 3,50 19,00
SEMI DULCE

e Balandro 3 o0 13,00
FRIZZANTE

e Alora Suave Frizzante 3,00 17,00

e Boyante Ssuave 5.5 3,20 20,00
ESPECIALES

* Abadia Retuerta 42,00

Le Domaine
Blanco de Guarda :
80% Sauvignon Blanc, 20% Verdejo

: a
-: ’ -i'q .
! /@ w/ S e ts

= (] e v T
L & Ht-"-'  fge TR T
= - - P Wy = g B
= ;i-:'-"\-'w'- Eay l-..-.t..tq_qia:

st e v - B I_;.".- "J‘I:#‘- ‘.r,

:r-r-#‘l f:‘: =% ‘;h.-"n_{-...__-._i:
S e PN R YR &
|"._;_ Sy sk ey P -: _.\‘
\ R —_—— T k= o gy T

-y S e Ly o il T
iy g N A e ‘_._;__
- v By T  y o 4':'
P g BIEITLT
ar s W s : -y Sl

e L“_ .4." L - l‘“ .!;‘ 'E": -
x I----' ) |- gl el "t
"rji_‘ 5 L '] - Sy - -
: e Rl et = 0

i i i . - =
= " i - — . v ] 3.‘:*

e ;- ’ P T ey -
" ‘f'-r\“': :‘i:*"’"j“""‘:

L F— d B - Ay

ap— T "5 T - . y g, T
i - - .:'. =
el e ot R Disponemos de carta de alérgenos. tHe e IR

e =y 4 = gt ~ Ly af

- . . * - -

o e e L i Todos nuestros productos llevan el IVA incluido. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 anos. - BT
s, -‘&,}L}'i: .“‘_,‘,.-‘;!.Ifﬁhh."
o ﬂﬂf?:&‘:a"' I _—— . AR - et LTl et o Ll T T ; L G g T ) Pl 1 Iz b o *r—fw«-qv--ﬂ-"-u-;""_:;‘r';"':': il
.;;._._‘_;.__- s - -q.l"':‘:-r'ﬁd , (il 'ﬂ!_*:f , '1 “h_,\_ FIESEE UTL _---;-1_,:-";: 5 AN = R ale T e I }_ar -3+ y #g % S 1 -: 2 &

- - o e | o i Py ; ¥ 5 e =N : el e gy iy g - o e Tl - v 1 i i L e i et e i
- ‘*‘_;_N. ‘l t.:l '.:-r‘h.ll' .I ‘:. '_1‘*"-__" '_“"I" ’ _'f"'_\__:" _"‘.h [ -,3:" M Nl - ¥ o #N:_—"_‘ - _'I e .,:‘.-_l.h..--;...,4._:-ril‘ L "',f ek ey Sl ‘,:q
i [ = v 3 N g g A v A E e Y E S Sk -yt = R T e o il .5 " P o - A Rt o o \ :‘1-"“'3“‘",-'
Py g 4 "'"""‘“"'J{ x P e i 0 e g o " il ’_I " T 4 i Ted o iin& "]"\"""““":': b o e G ﬁi.ﬂ:‘ :-4 ‘;‘_
£ L . i L ® u g 5 1 . - L | SR e T C - e : = B - . : 2 ) 4 e s = D =T, -

] T F = g ¥ W, I -‘:r"‘"n.u £ gl e BT T - vl !ﬁ; ,.,.",- aipT £ - _‘;'— el ’ _:: i _.'“:‘..--_r \ b il b L= i T:. - ‘;‘F‘ e S - - -.J

iy bl - 1 1 = -_,.-T'Hr = ¥ - N3 ey r - 1 i 3 FE . - sy e £ ‘}. b ¥ =4, -

"-J‘\#""L?"" 3 =t "‘jf e i i D T A — W% 'I'}; a3 - — ¥ o T T e T i L S ya 3 J -ﬁﬁ‘ = ‘f'l‘i--: e
Ty -y "l "..J_ = 2 : ad I: : .-I-- -'J'\- - "*J {"‘1I’ e # =1 b ¥ L-‘_ ._'.F e - = Il‘_. - y i -" b i - e T A .u-'\-rl;""‘ oo »_"I il = "N o - iy .

% - e S 2y N g v Y L 2 " 2 gl - - o . __‘;_ F vl r e e - "?. - . o Fin iy i o - P
b'ttj‘ o ’ A T e ol - g " ri ¢ *r"‘l —_— Ty _‘-\-J-‘.-.,-“r'h"} P il T il R " * i - r =8 TC M d .} ) ; tar:!iv = i \-r‘ﬁ-f""-‘ ‘.:"" Eades _}
g (T U “‘_.‘_‘1 T S 1. Ii-h-l'}-:-_- p IR B i A oy y T4 tf S yal FE e Y .—\.‘-q: "]_ ¥ " P e 1 %= =

e e St gl s S 34 =8 T Y ‘IJ.:-J'H.-fI AT P T A T Tl Ty Y e 3 il " “ "t el o I L o I L e e N

S = -l‘? -:-? '"’h“ "d“' Ty ’".:' 1.\.: < % 1-" . < o = ’ \.:-"J‘ .F;-h-F ' "' Lo ¥ i 5 L :'I- & :'l-h. :.j"r L \j:)"-. b --"! "I"" ":‘__::' , "\ 'l':’ By T
R L T i T T SR T AT AT AR e b AL I sl ST 5 N e Pl TP LR LT L S T T P o
- - - il . - . “*ﬁ-.‘ s J‘-"".*..' i - L T e "dﬂ' i A . g YN - “ e o W Ty . "y "3 - -y ] o = ';-* Sl e - |"l|-!1d‘_ L !""

i s i ¥ T 8 T R S W N - o - : ’ L A vahay Y il } | ol AR i

I t,:*l’ "“l‘.h‘_:.‘k:.'.r "‘-‘"‘-‘- _?1 e T . Wy f g Y - 3 'T‘H\.-'-". g g P B - W - e b8 i i{ -.1 L . Lo l-“l\" e 3 - .-"I ". :. .:;v':i F
e e L & *"*.k""""".‘"‘\"‘".“'T."‘"‘“"“f::,-- i e T s SR L s ¥ e W ol L R A T L e SR b Bl (g e - e T %3

=d- R o e e T T (1 ' A A S 2 y R e e - . o4 Mg o B . Y
ST et te e bt S TR LE LS P LIRS T8 10 L0 B e e P LT Tt o) e e ot L= e S S L et e S 8 SR o e

T - oty YO AS SRS TRl ‘ ( 5 : T O O s 25 e st Lo b e e N e O o 3 P I
_"i 5 .._j*‘-thﬂl — T .’I.ﬁ-“.. ’ 1--_“5 it 1] .‘_J’ Al ol 1-...4.“":_.__- 5 L ‘_"ﬁ_‘\ : o g - e i DT o A FQ‘-ltﬁ- e S 1-'_-1-.-"'9-}* K ‘l"":‘.-t:_ ‘If:t“‘_: .o ot == _;1
e, g . 5 - N A r 3 N IR A g JER Ly s IR Ve g el e p gl 1 8 —F - Y r o Ve e S B T e e RS W T 2

e T e A =1 F“JL PR ol ey e i : 2 s b ; et : 2 oy o E L A o - ] e % ety “.{‘I-
l*k‘ S - 3 ™ 3 b 1 e gt iy p = - o P h -4 - T y 3 v . = ...:'\. Lo -l: -h_ ™ ¥ i’ = % g - “-’:\f.'.'!‘-\-.ii
Bt s PN P g e N e A B 3 e e e e g ot g PRI R RIS TG g SE YR e N I T T T LA ST 3 FFT e
= b - P ey N oy A P TR T Tt Sl e Al E Ty £ e : e oy el | S0 i 3 il
f_..‘_...:,-;}-—-“q“h-rtfﬁ .Jjjgf--:_;:l'\-r.#‘-,':-{""'“!.' ':'-“!F\:*: f'.“.._. P - Fat et N = 3 ;kau#l‘:.{dq.n':-"q: o -, 48 1_‘ Vo ,J;\ - _.-_4-1:-3 :;:gi“'f‘ P £ =
a3 - "Wy = 3 ;- 3 : i, i Er, - 3 . . e - - - " 2 £ 3 i r - e B >
B T 38 g kBRI 34 P A G SR I L B ST e S5 88 3N AT Y 2" e M ey R S I St TR E e S AN T I IS ST
= - . S L R =N N ‘l.':p-..:"" i"' & 4 # ¥ Rt Tyl PR R "l-l"f.s‘ i :.: :H:'. ey W % e . = 1 ¥ - ¥ -""..1*- T e - J‘-t - =
r?‘-.;dl' =y iy 7 "r""'l' o sl ol n :J“br'\ ) i gy ":_" "";’ "1.-: * ;ﬂ' _— il B nd o le -"‘T4 l.""' s o el ooy i = i ":_‘;'L:.
N s S, o - = - . = . o 3N W . ¢ ke -l S " —— - b J = J 2 o - v i A 8 a sy e S T e - 'S
- I.-'-._ ';u -k X e BN A . » .!1\. o . F AR N '."_'_ - hy, i j'_"']*- - 2wyl * LT T ".i & o LS L8 .“} g;ta
P SRS T AN e S AL T g : T3 oy S Yl T PR, - : Sie A ¢ ™ yofy @ s o ELAE 14 e e AT
.;_._:'._ Wy 2 N > Ld&f“ﬁ.ti‘: ‘_:- ":J_‘:'.i"h' ‘j#".’"’"}'_ - By Y 50 y ,r[ E ..'l.l:"'\ e ol :\ = - - i,:‘f':'_f-bf‘." "'.-._.'-u v i ekl y 1(_""-.. *éi
o a i . - i * o i - & I & e . g .- r Tt = " -
e : R e i e e g e e Ry LR Rl O R e iy = S | ey e ¥ T Sl | '-"",' - Ty T e - i o W bl SR {~..~-"1.H: » .0 -
b l-‘r“'}‘“‘! - - r “waf & & 4 - Py BN - - ey J'"‘-\? " & . - .i. - R - e ; : = % . - - e
g e T = 3 5 3 s 1_: '*F't'r - = ol e il }h"l' - e ¥ e ; 2 - " 1 Ih.:i ; :'. ‘ - S 'ﬂ“‘u-l" e i o L= & - "‘*T:u-'l l-.'*-:I -~ ;'L
- i g i . T ¥ i ¥ g - - - . 3 3 y g - - w . A . T a .

'_:"‘.‘ .?.i'.- , P"‘-'.lh > ,..-J__'F‘ lr"q .-f." S o B ; _: ,"1 - !' _1_"'5'_ ~ :"\.}.". At " K b it = P i";'-F\:- B e, T R e e T e *q'?
s iy “"-"‘.-f‘-: - v o e p : o i (e S iy el 4 ~'*'.\‘.}_. P ST Y iAoyt =% \-!"ﬂv"“.ﬁ;:‘“" o Py e R e 3 "_;‘_. *1:

—*w‘h-'\-t"*_;“" g4 - e rl 1 - X § * Pl g g = b o R e, : 2k 2 Ja Sl T - A g i |
L pel N i oate i Sl . e St pigge S YT YK IS S ey o i e W LRI A s AL s ) e G e e S Y S Nt
‘ B Ty e R Tl Sl AR e Fiody e e e % i & R P A - o h R T st Se ST L INAI N ,“_._'. Y T el ’ i .



