

Manzanilla fina (copa)	3,50	
Manzanilla La Gabriela (37,5 cl.)		9,50
Manzanilla La Gabriela (75 cl.)		18,00
Manzanilla La Gabriela Oro (75 cl.)	32,00	
Manzanilla Goya (copa)	3,20	
Manzanilla Goya XL (75 cl.)	32,00	
Manzanilla en rama (copa)	3,00	
Manz. en rama Barbiana (copa)	4,00	
Manz. en rama Barbiana (75 cl.)		19,50
• Moscatel	3,60	
• Oloroso	3,60	
• Fino	3,60	
Palo cortao	3,60	
Amontillao	3,60	
• Alfonso	3,60	
Pedro Ximénez	3,60	- 1911
• Cream	3,60	
• Vermut	3,60	
BERIDAS		
Cerveza caña	1,70	
Cerceza maceta	3,00	
• Cerveza 1/5	1,30	
• Cerveza Sin 1/3	2,80	
• Cerveza Randler 1/3	3,00	
Cerveza SIN GLÚTEN 1/3	3,00	
Alhambra 1925	3,50	- 1- 1-

Cerceza maceta	3,00	
Cerveza 1/5	1,30	
Cerveza Sin 1/3	2,80	
• Cerveza Randler 1/3	3,00	
• Cerveza SIN GLÚTEN 1/3	3,00	
Alhambra 1925	3,50	
• Águila sin flitrar 1/3	3,00	
Alcázar 1/3	3,00	
• Ladrón de Manzanas 1/3	3,00	
• Tinto de verano	2,50	
Sangría (copa)	4,00	
Sangría (jarra)		13,00
Refrescos y zumos	2,50	
• Agua	1,70	
Agua con gas	3,00	

RIOJA

Boyante Crianza		3,00	16,00
Azpilicueta		3,00	20,00
RIBERA DEL DUERO			

Abadía Retuerta Selección Especial 2017

Boyante Robie	2,80	16,00
• Tarsus	3,00	18,00
ECDECIAL EC		
ESPECIALES		

39,00

ALBARINO		
• Ruta49	3,00	19,00
VERDEJO		
Boyante Rueda Palomo Cojo	3,00 3,50	16,00 19,00
SEMI DULCE • Balandro	3,50	13,00

3,00	17,00
3,20	20,00
	42,00

Dregunta por nuestra bodega fuera de carta!

^{*} Disponemos de carta de alérgenos.

^{*} Todos nuestros productos llevan el IVA incluido. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años.